

Бекітемін:
Балабақша меңгерушісі
А.Еришова



Тексерілді:
Балабақша әдіскері
Г. Баймаханова

«Біз суретші боламыз»

/үйірме жоспары/

№1 «Айгөлек» кіші тобы

Тәрбиешілер: С.Махамбетова
Г.Сейтова

2022-2023 оқу жылы

Тақырыптық жоспар үлгісі

Айы	№	Тақырыптар	Мақсаты	Сағат саны	Уақыты	Көрнекіліктер
Қыркүйек	1.	«Қағаз қарындашпен таныстыру.»	Қағазбен, майлы қарындашпен таныстырып жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру.	1		Күз мезгіліне байланысты сурет
	2.	«Ұзын жолдар»	Балалардың бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту. Балалардың көркемдік қабылдауларын дамыту.	1		Кірпінің суреті
	3.	«Менің балабақшам»	Балалардың бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту. Балалардың көркемдік қабылдауларын дамыту.	1		Отбасы туралы сурет; Балалардың өз отбасыларының суреттерінен көрме жасау
	4	«Жау-жау жаңбыр»	Бейнелерді парақ бетінде орналастыра отырып, түрлі-түсті дақтарды қарама-қарсы үйлестіру арқылы бере білу.	1		Күз мезгілі туралы өлең
Қазан	5.	«Табиғат әлемі. Шағылысқан күн сәулесі»	Бейнелерді парақ бетінде орналастыра отырып, түрлі-түсті дақтарды қарама-қарсы үйлестіру арқылы бере білу.	1		Жемістер суреті
	6.	«Қош келдің алтын күз! Жапырақтар түсуде»	Бейнелерді парақ бетінде орналастыра отырып, түрлі-түсті дақтарды қарама-қарсы үйлестіру арқылы бере білу.	1		Ертегі кейіпкерлерінің суреттері
	7.	«Жомарт күз: Қызыл, сары жапырақтар»	Дөңгелек және толқын тәрізді сызықтарды бейнелеу, дәстүрлі емес әдістермен суреттер салу.	1		Жаңбыр туралы сурет, өлең
	8.	«Түрлі-түсті жіптер»	Дөңгелек және толқын тәрізді сызықтарды бейнелеу, дәстүрлі емес әдістермен суреттер салу.	1		Моншаққа байланысты мазмұнды суреттер
	9.	«Әжемнің жіп шумақтары»	Ересектермен бірлескен әрекеттерге қызығушылықты ояту.	1		Ойыншықтардың суреттері

		Қағазға, құмға саусақпен сурет салу, ересектер салған суретті толықтыру.			
	10.	«Теңіздер мен мұхиттар.Балықтар жүзеді»	Ересектермен бірлескен әрекеттерге қызығушылықты ояту. Қағазға, құмға саусақпен сурет салу, ересектер салған суретті толықтыру.	1	Тәрбиешінің шығармашылығы бойынша сурет
	11.	«Ғарышқа саяхат.Әуе шарлар»	Белгілі бір ережелерді орындау: дұрыс отыру, қағазды умаждамау, қаламды тарсылдатпау, жұмысты ұқыпты жасау.	1	Ара тақырыбына байланысты сөйлемдер құрату
	12.	«Жапалақтап қар жауды»	Ересектермен бірлескен әрекеттерге қызығушылықты ояту. Қағазға, құмға саусақпен сурет салу, ересектер салған суретті толықтыру	1	Шегіртке тақырыбына байланысты сурет
Желтоқсан	13	«Ақ ұлпа қарлар»	Белгілі бір ережелерді орындау: дұрыс отыру, қағазды умаждамау, қаламды тарсылдатпау, жұмысты ұқыпты жасау.	1	Жануарлар суреттері, аудио, видео таспалар
	14.	«Шырша шамдарын жағамыз»	Ересектермен бірлескен әрекеттерге қызығушылықты ояту. Қағазға, құмға саусақпен сурет салу, ересектер салған суретті толықтыру	1	Құстар мен жануарлардың мазмұнды суреттері
	15.	«Қардағы іздер»	Қаламды үш саусақпен, қатты қыспай ұстау, суреттің қарапайым элементтері ретінде тік және тұйықталған дөңгелек сызықтарды қағаз бетінде жеңіл жүргізу	1	Рәміздер, Астана туралы бейне ролик
	16.	«Мұз сүңгілері»	Белгілі бір ережелерді орындау: дұрыс отыру, қағазды умаждамау, қаламды тарсылдатпау, жұмысты ұқыпты жасау.	1	Үлкендердің еңбегі туралы сурет, бейне ролик
	17.	«Мұржаның түтіні будақтайды»	Қаламды үш саусақпен, қатты қыспай ұстау, суреттің қарапайым элементтері ретінде тік және тұйықталған дөңгелек сызықтарды қағаз бетінде жеңіл жүргізу	1	«Қыс қызығы» картинасы
	18.	«Мұз айдынындағы іздер»	Дөңгелек, ұзын пішіндерге ұқсас заттарды бейнелеуді үйрету. Қағаздың қасиеттерін білуді үйрету. Қаламды дұрыс ұстауға дағдыландыру.	1	Қоңыз туралы материалдар (интернеттен)

			Түстерді ажыратуды және оларды дұрыс атауды үйрету.			
	19	«Маймақ маң-маң басады»	Балалардың бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту, көркемдік қабылдауларын дамыту. Бейнелерді парақ бетінде орналастыра отырып, түрлі-түсті дақтарды қарама-қарсы үйлестіру арқылы бере білу, дөңгелек және толқын тәрізді сызықтарды бейнелеу, дәстүрлі емес әдістермен суреттер салу.	1		Жыл мезгіліне байланысты киімдер суреттері
	20	«Машинаның дөңгелектері»	Қаламды үш саусақпен, қатты қыспай ұстау, суреттің қарапайым элементтері ретінде тік және тұйықталған дөңгелек сызықтарды қағаз бетінде жеңіл жүргізу	1		Үй жануарлары туралы слайд, аудио, видео таспалар
Ақпан	21	«Түрлі моншақтар»	Дөңгелек, ұзын пішіндерге ұқсас заттарды бейнелеуді үйрету. Қағаздың қасиеттерін білуді үйрету. Қаламды дұрыс ұстауға дағдыландыру. Түстерді ажыратуды және оларды дұрыс атауды үйрету.	1		Жабайы аң туралы ертегі слайды, аудио, видео таспалар
	22	«Үйдің терезесіндегі жарықтар»	Балалардың бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту, көркемдік қабылдауларын дамыту. Бейнелерді парақ бетінде орналастыра отырып, түрлі-түсті дақтарды қарама-қарсы үйлестіру арқылы бере білу, дөңгелек және толқын тәрізді сызықтарды бейнелеу, дәстүрлі емес әдістермен суреттер салу.	1		Көлік түрлері туралы слайд, аудио, видео таспалар
	23	«Торғайларға жем шашамыз »	Белгілі бір ережелерді орындау: дұрыс отыру, қағазды умаждамау, қаламды тарсылдатпау, жұмысты ұқыпты жасау.	1		«Аңшы» картинасы
	24	«Орамалды безендіру»	Белгілі бір ережелерді орындау: дұрыс отыру, қағазды умаждамау, қаламды тарсылдатпау, жұмысты ұқыпты жасау.	1		Итке байланысты суреттер жинағы

Наурыз	25	«Салт дәстүрлер.Қуыршақ Сәуленің көйлегін безендіру»	Балалардың бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту, көркемдік қабылдауларын дамыту. Бейнелерді парақ бетінде орналастыра отырып, түрлі-түсті дақтарды қарама-қарсы үйлестіру арқылы бере білу, дөңгелек және толқын тәрізді сызықтарды бейнелеу, дәстүрлі емес әдістермен суреттер салу.	1		Ана туралы өлең (Тәрбиешінің шығармашылығы бойынша)
	26	«Әжемнің өрнектері»	Дөңгелек, ұзын пішіндерге ұқсас заттарды бейнелеуді үйрету. Қағаздың қасиеттерін білуді үйрету. Қаламды дұрыс ұстауға дағдыландыру. Түстерді ажыратуды және оларды дұрыс атауды үйрету.	1		Ертегі желісі бойынша сахналық қойылым көрнекіліктерін дайындау
	27	«Түрлі түсті сақиналар»	Дөңгелек, ұзын пішіндерге ұқсас заттарды бейнелеуді үйрету. Қағаздың қасиеттерін білуді үйрету. Қаламды дұрыс ұстауға дағдыландыру. Түстерді ажыратуды және оларды дұрыс атауды үйрету.	1		Наурыз мерекесі туралы бейне ролик
	28	«Жылғалардан су ақты»	Балалардың бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту, көркемдік қабылдауларын дамыту	1		Ертегі желісі бойынша сахналық қойылым көрнекіліктерін дайындау
Сәуір	29	«Құстар сайрайды»	Балалардың бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту, көркемдік қабылдауларын дамыту.	1		Торғай мен түлкі суреттері
	30	«Шөптегі қанқыз»	Бейнелерді парақ бетінде орналастыра отырып, түрлі-түсті дақтарды қарама-қарсы үйлестіру арқылы бере білу, дөңгелек және толқын тәрізді сызықтарды бейнелеу, дәстүрлі емес әдістермен суреттер салу.	1		Қасқыр туралы суреттер
	31	«Егістіктегі бақбақтар»	Балалардың бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту, көркемдік қабылдауларын дамыту.	1		Қала туралы бейне ролик

	32	«Мерекелік отшашу»	Балалардың бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту, көркемдік қабылдауларын дамыту	1		«Менің достарым» картинасы
Мамыр	33	«Қошақандарға шөп береміз»	Бейнелерді парақ бетінде орналастыра отырып, түрлі-түсті дақтарды қарама-қарсы үйлестіру арқылы бере білу, дөңгелек және толқын тәрізді сызықтарды бейнелеу, дәстүрлі емес әдістермен суреттер салу	1		Балабақша туралы бейне ролик
	34	«Доптар»	Балалардың бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту, көркемдік қабылдауларын дамыту	1		Ауыл туралы бейне ролик
	35	«Бауырсақ қалай домалайды»	Бейнелерді парақ бетінде орналастыра отырып, түрлі-түсті дақтарды қарама-қарсы үйлестіру арқылы бере білу, дөңгелек және толқын тәрізді сызықтарды бейнелеу, дәстүрлі емес әдістермен суреттер салу	1		«Ыдыстар» картинасы сериясы
	36	Біз мектепке барамыз. Дидактикалық ойын: «Оқу құралдарын ата»	Бейнелерді парақ бетінде орналастыра отырып, түрлі-түсті дақтарды қарама-қарсы үйлестіру арқылы бере білу, дөңгелек және толқын тәрізді сызықтарды бейнелеу, дәстүрлі емес әдістермен суреттер салу	1		Мектеп туралы бейне ролик
				36 сағат		

Пайдаланылған әдебиеттер:

1. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту стандарты
2. Мектепке дейінгі ересек жастағы балаларды тәрбиелеу мен оқытуға арналған «Біз мектепке барамыз» бағдарламасы
3. Мектепке дейінгі жалпы білім беру бағдарламасы
4. Г.Д.Абдрахимова
«Саусақ және тіл жаттығулары» «Арман-ПВ» баспасы, 2013 жыл
5. Тіл дамыту. Дидактикалық ойындар Алматы-кітап баспасы, 2008 жыл
6. Е.Өтетілеуова
«Балақай» өлеңдер жинағы Алматы-1986 жыл